令和４年３月１日

青森県バウンドテニス協会
 各地区協会・サークルの代表者 殿
 各個人会員 殿

                         青森県バウンドテニス協会
                          会 長  山 口 龍 城

令和４年度総会の開催について（通知）

 日頃から、当協会の事業運営に多大のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、令和４年度総会を下記の通り開催しますので、ご案内申し上げます。
 なお、新型コロナ感染拡大防止対策の一環として、各地区協会・サークルからの出席者

数は２名程度とさせていただきたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和４年４月９日（土） 午後２時～

２ 会 場

県民福祉プラザ４F「中研修室」
 青森市中央三丁目２０－３０  電話：017-777-9191（プラザ管理室）

３ 議 題
 （１）令和３年度決算関係
 （２）令和４年度予算関係
 （３）その他

４ その他
 （１）出席人数を、４月１日（金）までに事務局あて連絡願います。
 （２）総会終了後の懇親会は開催いたしませんのでご了承ください。
 （３）第２（臨時）駐車場を利用する場合は、別添「赤」の区画に駐車願います。

                     事務局（須貝）
                      電話：090-2273-3793
                      メール：a.sugai2107@gmail.com